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Lagarde Büyüme ve İstihdamı Desteklemek İçin Daha Yoğun Küresel Eylem 

Çağrısında Bulundu  

 

Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Christine Lagarde Ankara’da düzenlenen G20 Maliye 

Bakanları ve Merkez Bankası Başkanları Toplantısı’nın sonunda aşağıdaki açıklamayı yaptı: 

 

“G20 toplantısı mali piyasalarda volatilite artışları, emtia fiyatlarında düşüş ve bazı ülkelerde 

para birimlerinde değer kayıpları yaşanır, Çin’de büyüme yavaşlarken küresel ekonominin 

yeni bir belirsizlik dönemine girdiği bir zamanda gerçekleşti. Özellikle yükselen piyasa 

ülkelerinde ekonomik görünümün karşısındaki aşağı yönlü riskler artmıştır. Bu bağlamda 

geçen Şubat ayında yaptığımız toplantıdan bu yana politika önceliklerimiz daha da büyük 

aciliyet taşımaya başlamıştır.  

 

“Küresel ekonominin karşısındaki en büyük sorun, büyümenin vasat ve düzensiz bir tablo 

sergilemesidir. İleri ekonomilerde faaliyetlerin bu yıl ve önümüzdeki yıl bir miktar 

canlanması beklenmektedir. Yükselen piyasa ekonomilerinde ise ekonominin görünümü 

2015 yılında bir önceki yıla göre zayıflamıştır, ancak önümüzdeki yıl tekrar canlanma 

beklenmektedir. Hem ileri hem de yükselen piyasa ekonomilerinde verimlilik artışı düşük 

düzeylerde kalmaya devam etmektedir. 

 

 

“Bu güçlükleri aşabilmek için politikalar konusunda, ileri ekonomilerde uyumlu para 

politikalarının sürdürülmesini, büyümeyi destekleyen mali politikaları ve potansiyel çıktıyı 

arttırmak ve verimliliği yükseltmek için yapısal reformların yürütülmesini kapsayacak ortak 

bir çabaya ihtiyaç vardır. 

 

“Ayrıca G20’nin büyüme stratejilerinin zamanında ve etkin bir şekilde uygulanmasını 

sağlama çabalarını arttırmaları kritik önem taşımaktadır. Brisbane’de verilen taahhütlerin 

yerine getirilebilmesi için bugünden Kasım ayında gerçekleşecek G20 Zirvesi’ne kadar 

geçecek zamanda uygulamaya ağırlık verilmesi gerekecektir. Zirvede OECD ile birlikte biz 
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de 2018 yılına kadar GSYİH’de fazladan yüzde 2’lik büyüme kaydetme hedefine doğru 

gerçekleşen ilerlemeye ilişkin değerlendirmemizi sunacağız. 

 

 

“Ayrıca G20’nin içericiliği teşvik etmeye ve sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ulaşmaya 

çalışan gelişmekte olan ülkeler için kolaylaştırıcı bir küresel ekonomik ortamı desteklemeye 

yönelik adımlar atmak için verdiği ilave taahhüdü de memnuniyetle karşılıyorum. G20’ye 

Adis Ababa Kalkınmanın Finansmanı Konferansı’nın (FFD) olumlu sonuçlarını ve bu yılın 

sonuna doğru Paris’te dünya liderleri tarafından daha ayrıntılı olarak ele alınacak olan iklim 

değişikliği gündemini aktif bir şekilde desteklemesi için çağrıda bulunuyorum. Türkiye G20 

Dönem Başkanlığı’nın küresel toplumsal cinsiyet farkının azaltılmasını amaçlayan Kadın-

20’yi (W20) kurma kararını da bütün kalbimle destekliyor, bu açılım grubunun yarın 

Ankara’da gerçekleşecek kuruluş toplantısında bir konuşma yapacak olmaktan mutluluk 

duyuyorum.  

 

 

“Son olarak G20’nin IMF’nin 2010 Kota ve Yönetim reformlarının gerçekleştirilmesindeki 

gecikmeye dair ifade ettiği derin hayal kırıklığını paylaşıyorum. Bu reformların en kısa 

zamanda onaylanması için çağrıda bulunmayı sürdürüyorum. 

 

“Türkiye hükümeti ve halkına konukseverlikleri için teşekkür ederim.” 

  


